2020 年 11 月 16 日

各  位

              会 社 名 三 洋 貿 易 株 式 会 社

              代表者名 代表取締役社長    新谷 正伸

 （コード番号：3176 東証第一部）

                         問合せ先 経営戦略室長      大谷 隆一

（電話番号：03‐3518‐1111）

海外における連結子会社の事務所開設に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり海外における当社連結子会社の事務所を開設しますので、お知らせいた

します。

記

１．理由

当社は、タイ王国の子会社として Sanyo Trading Asia Co., Ltd.を 1990 年に設立しており、

今般の事業拡大に伴い新たにレムチャバン事務所を開設しました。事務所が立地するタイ東部

は、新国家戦略「タイランド 4.0」の EEC（東部経済回廊）構想の中核地域として、将来的に

経済発展が期待されております。レムチャバン事務所の開設により、合成ゴムをはじめとする

自動車部品メーカーや完成車メーカーなど主要顧客へのより一層のサポート、プロジェクトへ

の機動的な対応を推進してまいります。

２．名称及び開設場所

  (１)名称   Sanyo Trading Asia Co., Ltd. レムチャバン事務所

  (２)所在地  タイ王国チョンブリ県シーラチャ

  (３)開設日  2020 年 11 月 16 日

３．業績に与える影響

  本件が当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

y-kato
FASFマーク